M’ｓホール 利用許可申請書

株式会社都城酒造

代表取締役 川﨑 猛 様宛              申請日：   年   月   日

住   所 ：〒

団 体 名 ：                   代表者氏名：

申請に来た人：

□ M’sホール特別会員です。 会員番号：（      ）

M’ s ホールの利用を次のとおり申請します。

利用日        年      月      日(    曜日)

利用名称

(イベント名)

利用内容 □ コンサート  □ 練習  □ その他 (          )

利用時間 （   ：   ） 時から（   ：   ）時まで

（   ：   ） 時から（   ：   ）時まで

入場料 □無料 □有料（     ）円 □会費・招待券

□営利目的等（     ）円

開演時間等

区分 開 場 開 演 終 演

第 1回   時  分   時  分    時  分

第 2回   時  分   時  分    時  分

利用予定者 出演者：（      ）人  来場者予定人数：（      ）人

設備の利用 □なし □ピアノ □有線マイク 2本 □ワイヤレスマイク 1本（無料）

                    上記の使用を希望します。

客席利用 □なし □あり（    ）席利用（固定椅子・150席まで）

備 考

【誓約書】

上記利用にあたって、M’sホール利用規約・利用上の注意を厳守することを誓約いたします。

             自署              ㊞

【事務所記入欄】

受付日 担当者 会員確認 サイボウズ 入金確認

( フリガナ)

 ※連絡者を記入してください。

電 話 番 号： （     ）   －     FAX： （     ）   －